debet libro primo.capitulo.xvij.
Prelatus necessario deum egrediens exoret ut eum tueatur egredi entem.libro primo.capitulo.xix.
Prelatus debet errantes reducē et lassos releuare.libro pri.capi.xx.
Prelatum quendam negligentez petrus apostolus seueriter et horribiliter corripuit.li.pmo.ca.xx.
Prelature vel dignitatis suscepcio magni periculi est ut patz per duo exempla pulcherrima.libro pmo.ca pitulo.xx.
Prelatis malis per dyabolum sermo talis factus est quomodo tot' fere orbis per eorū exempla ad inferna deuoluantur.libro primo.ca pitulo.xx.
Prelatus debet esse benignus et sollicitus pro pace seruanda.libro pri mo capitulo.xxi.
Prelatorum custodia debet esse diligencior erga subditos suspectos ut patet per exemplum.libro secūdo capitulo xxvi.
Prepositus quidam ad iudiciū dei vocatus fuit eo q̄ iuuenem quendam consanguineum suum a religione monasterij sancti iacobi in leodio retrahere voluit libro secundo capitulo.xvij.
Puer quidaz in religione sub disciplina coartatus post mortem cum maximo splēdore gracias egit suo priori quia euz sub disciplina tenuerat.libro primo capitulo.xvij.
Puer quidam q̄nquennis in flandria ordinem minorum intrauit li.secundo capitulo.xxvij.

Puer quidā alius ānoꝝ. xiiij. nobis
būlissim⁹ religionē ita uit. li. h̄c. xxvij.
Puerum ihesum quidam religios⁹
iuuenit in nūne iacentem In prohe-
mio secundi libri.

Puella qdaz psalteriū impetravit
a beata vngine. li. pmo. ca. xiiij.

Purgatoriū pena tāta est ꝑ nulla
pena v̄l tribulatio h̄mūdi huic cō-
pari potest ut patz. p exemplū pul-
cērimum li. h̄.ca. l.

Ques mētis ⁊ corporis multuz
iuuat ad oteplationem scripturaz
capitulo. xluij;

Rupt⁹ muliebz ⁊ maxime pu-
erperaz et puerazz. Vide
sup hoc mirablia exempla
libro secundo. ca. lvi.

Rationem redē debet quilibet p
commissis sibi officijs. libro secun-
capitulo. xxiij. p totum

Religiosi non debent esse difficultes
ad recipiēduz penitētes et apostas
emēdaē se volētes. li. h̄.ca. l.

Restituere si quid iniuste ablatū ē
multū valet pro dimissione pecca-
torum. Et de predonibns vide ex-
emplum libro h̄.capi. līj.

Resurrectionis gloria manifestabi-
tur post finem mūdi vbi tantū ap-
parebit felicitas et gaudiū sancta-
rum animarum li. h̄.ca. lii.

Ridentē aliquē et plenū leticiā mo-
ri facit mundicia et conscientiā puri-
tas vt ptz li. h̄.capitulo xli.

Rusticus quidam diues factus est
ex bonis claustralibus et male Ut
de finem libro pmo ca. xviij.

Acerdos quidā sine sacra-
mentis obi⁹ et sepultus est
extra cimiterium tanq̄ bei-
stia eo ꝑ predicatorēs prohibueit
ne sacramenta ministrarent ⁊ con-
fessiones audirent li. h̄.ca. ix.

Acerdos quidam gulosus ⁊ luxu-
riosus miserabiliter dāniat⁹ est lī-
bro h̄.ca. xxxix.

Sacramētū corporis cristi ab api-
bus paruis irrationabilib⁹ animā-
tibus reuerendissime inuenitur tra-
ctatum quod ab hominibus tā ne
gligenter veneratur. libro secundo
Capitulo. xxxix.

Sacramētuz corporis christi indi-
gne tractatis cuiusdaz sacerdotis
os et mentum et lingua computrue-
rūt vt vix ab amicissimis suis possit
sustineri et aliud exempluz simile se-
quitur li. h̄.ca. xxxix.

Salue regina post completozium
omni die cuz processione cantari a
predicatoribus parisius. ē statutuz
libro h̄.ca. ix.

Salue regina misericordie denote
cantatum cessare facit tonitruum
libro. h̄.ca. xxvij.

Sancti quiq̄ diuersis vñs ad vñā
patriā dirigunt li. h̄.ca. xiij.

Sancti hominibus illis. qui eos ho-
norant a deo suo multa beneficia
impetrare possunt. libro secundo ca-
pitulo. līj.

Sapientia cunctis opibus et om-
nibus que desiderantur non valet
comparari vt patet per pulchrum
exemplum regis cuiusdam. libro se-
cundo. Ca. xlīj.

Scienza inflat. caritas anteze edificat ut patet p magistrum symonem parisius qui terribiliter fuit plaga tuis propter superbiam et luxuriam quae uis esset magnifice litteratus .li.ij.

Capitulo xlviij.

Scolares duo insolentissimi correctionem magistri sui non ferentes horribiliter post mortem magistri a demone visibiliter apparente in specie magistri correcti et exticti sunt .li.ij.ca.xv

Scolaris quodam puer propter puritatem et innocentiam demoniacum liberauit libro secundo capi .xxv.

Silentium principium ab ysaia commendatur dicente. Cultus iusticie silentium et plura alia de silentio et paucitate verborum p exempla manifestissima libro secundo capi .xiiij.

Simoniam virtutem papa committit protest. .li.ij. capi .ij.

Studio sacrae scripturarum multorum est utile insistere .li.ij.ca.xlv.

Studium scripturarum modus pius habendus est. nec termini constituti sunt transgredieendi. De cuius contrario ex eppla vide horrendum .li.ij.ca.xlvij. p ro.

Subditus bonus non timet ad oculum seruit sed magis coram deo .li. primo capitulo .xi.

Subditi orare debent p vita et pfectu bonorum platorum .li. pmo.ca.xiiij.

Subditi non debent perturbare contemplationem platorum .li. pmo.ca.xiiij.

Subditi obedire debent suis prelatis .li. pmo.ca.xxiiij.

Subditi etiam per oraciones suas deuotas prelatos iuuare debent .li. pmo.ca.xliij.

Subditi perfectiores platos suos in officiis reueare debent ut prius p exemplu quarundam sororum suorum cum priorissa sua ifirma .li. pmo.ca.xliij.

Subditi in morte boni plati merito et iure tristatur .li. pmo.ca.xliiij.

Subditi vigore debet in bona operatione quamdiu possunt libro secundo capitulo primo.

Subiecto humilis quate virtutis sit .li.ij.ca.ij.

Suffragia plurima scorum et specia liter septem referuntur ad mortuos de quibus plurima exempla scribuntur libro .ij.ca.liij.

Suppos humiliari bonum est nec super orationes p eos liberacione exau diuntur .li.ij.ca.pmo.

Auct' ubi et pudiciorum valde incitat ad fornicacionem et vide super hoc exemplu terrible .li.ij.ca.xix.

Talmuth parisi cōburitur p Iudo avicu regē fracie .li. primo ca.ij.

Lesseraz autem taxilloz Iudo despatratiissimos homines facit libro .ij. capitulo .xliij.

Tolerancia tribulacionum et persecucionum pacienter est habenda .li. secundo capitulo .xliij.

Thomas de aquino respuens prelaturas et altum seculi statum intravit ordinem predicatorum contra voluntatem parentum suorum libro .primo.ca.xx. usque ad finem

Construo se dyabolus ut plurimum immiscetur .li.ij.ca.lvi.

Torneamentum est maximum malum libro secundo ca .xliij.

Traditionis horribile exemplum.
libro primo. Ca. xxiij.

Treueris ciuitas illa tota trib' vici
bus. p. xpo legit' martirizata et oc
cisa. li. ii. Ca. ljj.

Trifolia male conscie nihil tristabi
lius qd patet p exempluz satis no
tabile li. secun. Ca. xlj.

Duatio p canes et aues in
omnib' et marie in clericis
aduenat li. ii. ca. xlviij.

Verboz luxus ad fornicationem
via est vt pz. ii. ca. xxix

Viciu cōtra naturā va'de detesta
bile et abominabile est corā deo ut
patz exēplis et sētēcīs doctoz plu
rimis. li. ii. ca. xxix. qj p totū.

Victus parcitasq; coitas equalis
debz esse in mōsterīs. li. ii. ca. xi.

Virginitatis exempla ad exhorta
tionem viginum pulchre differunt
libro. ii. ca. xxvij.

Virginitatis dec' cōtra illos qui
pferūt nupcias viginitati gloriofis
sime omēdatur. li. ii. ca. xxvij.

Virginis vndecimilia venēata fuit
qdā soror ppter qd ab eis i morte
isolata fuit. li. ii. ca. ljj.

Virtutis omēdatio et laus et vi
de sup hoc virtutis exempluz qzuis
difficile. li. ii. ca. xxiiij. p. ro.

Virtutū diuersitas et certamē at
tendit in sanctis li. ii. ca. xxiiij.

Vita social' multū recomēdat qz
ve soli si ceciderit non habet suble
uantem. vide super hoc exemplum
libro. secundo. ca. x.

Vocum sonantia in psalmodijs
vigili mēte ē suāda. li. ii. ca. xxxix.

Ilocalis laudis āgeloz miraculū
pulchrū respice quod in monaste
rio monialum ordinis cisterciens.
in brabantia. li. ii. ca. xxxix.

Ulusurarioz duo exempla crudelia
quō etiā In hac vita puniātur. li. ii.
Capitu. xxi. p. to.